4 Si quis tamen plane quod minime credimus hanc
Kartulam confirmationis 2 nobis faCam vigore temptave-
rit violare , sit a coetu Ecclesiz Catholice exnl & extra-
neus , & cum Juda Dni proditore perpetim mul&atus,
& pro damno temporali persolvat Regio fisco duo talen-
ta atri , & quantum in Karta resonat ipsi Monasterio in
duplo pariet. Notum die X, K, Janunarias Era DCCCCLXYV.
(*) Ego Ilduara cum filiis meis nominibus Rudesindus Eps.
Munio. Froila. Adosinda. Ermesinda. adicimus in hoc
testamentum pro remedio animz de nostro Domno divae
mentoriz Domno Gutrierre vel pro abluendis ejusque &
nostris deli¢tis inter ambos ipsos Monasterios San&i Sal-
vatoris , & San&e Marie in ripa Logii, vel ad fratres &
sorores qui in ipsa Monasteria sub regulari tramite vitam
san&tam duxerint. Guttier Menendiz & uxor mea 1llduara
in hanc Scripturam testamenti vel agnitionis 4 uobis fac-
ta vel confirmata manus nostras. Sancius Rex of. Adefon-
sus Rex of. Ranimirus Rex of. Veremundus Serenissimus
Rex of. Et nonnulli Episcopi & divites qui in Carta ve=
tera resondt, & minores confirmant.

XIV7

(%) Wide que pag. 96. circa subscriptionem sequentem prenotavimus.
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XIV.

GUBERNATI0O CUFUSDAM TER_RITOR_H
Gallecie a Rege D. Adefonso 1V, Comiti Guterrig
(S. Rudesinds Patriy concessa , Era 967.

An. 929. [ex codem]

Defonsus Rex : Tio nostro Domno Guttierre, Per
A hujus nostrz praceptionis Serenissimaim jussionem
ordinamus vobis ad imperandum Commisso de Carioca,
Carteliom , Laure medio, Sabiniano , & Loserio, & Or-
ticaria. Ita ut omnis ipse populus ad vestram concurrant.
ordinationem pro nostris utilitatibus peragendis. Et quid-
quid a vobis injunttum . vel ordinatum acceperint , inex-
cusabiliter omae illud adimp'eant atjues peragant. Nemi-
nem vero ordinamis, nec permittimas, qui vobis ibidem
disturbationem faciat vel in modicum. Notum die XVII,
Kal. Septembris. Era DCCCCLXVIL. Adefonsus Rex.

XV.
R4 NIMIRUS REX IIL - FROILE,
~ Guaterrii F. eamdem committit Gubernationem,
Era 980. An. 942. f[ex eodem]

N Dei nomine Ranemirus Rex. Tibi Froyla Guttierriz.
Per hujus praeceptionis nostrz Serenitatis ordinamus
tibi ad imperandum sub manus matris tue , Tiz nostra,
Ilduare , Commissum de Caldelas , sic quomodo illum
obtinuit pater tuus, sive & Arias Menendiz medietate de
Laure & Carioga, & in Bubale Decanea de Tredones,
vel alia Decanea ibi 'in Bubale , & tertia parte de capite
Limie, & alia in Salniense , & quarta parre in paramo
Lactra medio, reffogios de Leza & Sorga. Irant per ma-
nus vestras ipse populus nostram fidelem exhibeant raﬂ;:
ne
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pem. Er quidquid & vobis ordinatum accepegint , inex-
cusabiliter adimpleant arque peragant. Neminem tamen
ordinamus qui vobis ibidem aliquam faciat disturbationem
ad jussionem. Notum die DCCCCLXXX.
Ranimirus Rex of.